SWEGON CASA GENIUS W
Intelligentes Lüftungsgerät
zur Wohnraumlüftung mit
Gegenstromwärmetauscher
BR
O
SC
H

W4 Montagerahmen Decke (R/L) W04CMB 6415879068282
W4  Diffusionssperre für Montagerahmen(R/L) PW100YP 6415879066004
W3 /W4 Abdeckblech für Deckenmontagerahmen, für versenkte Montage W034CMP 6415879068299
W3 / W4, Rahmen mit Schalldämpfer. Mit einem noch geringeren Schallpegel für die
Umgebung sorgt er für das letzte I-Tüpfelchen der Installation. Leisten oder ähnliches
sind nicht unbedingt erforderlich.
W034CNR 6415879069104
W5 Sockel (R/L)   W05FMB 6415879066882
W5 Diffusionssperre für Montagerahmen (R/L) W05PP 6415879066899
W3 / W4/W5 Wandhalterung WRWMB 6415879067438
W5 Deckenmontagerahmen W05CMB 6415879066912
2025-12-01
13
Änderungen vorbehalten.
Kanalmontierte Absperrklappen Part no. GTIN
Klappe mit Stellantrieb Ø125 mm  (W3, W4) SDD125 6415879069890
Klappe mit Stellantrieb Ø160 mm  (W3, W4) SDD160 6415879069937
Klappe mit Stellantrieb Ø200 mm  (W5, W9) SDD200 6415879070049
Klappe mit Stellantrieb Ø250 mm  (W5, W9) SDD250 6415879070056
Klappe mit Stellantrieb Ø315 mm  (W9) SDD315 6415879070070
CASA W - Zubehör
Sonstiges Zubehör Part no. GTIN
Anschlussmodul für Genius-Lüftungsgeräte SET 6415879067339
SET / 24 VDC Spannungsadapter POWER24V20W 6415879068404
Sehr niedriger Siphon, der leicht gereinigt werden kann  UVLL 6415879069302
PTH Regelung für konstanten Kanaldruck PTH 6415879067285
Gerader Abschnitt, Ø125 mm, L1000 9000476 6415879069050
Bogen 90, Ø125 9000480 6415879069074
Verbindungstape 9000483 6415879069081
Wasserbasierter Luftkühler Part no. GTIN
Kühlregisterpaket Ø160 (W3, W4, W5) SDCW160 6415879068053
Kühlregisterpaket Ø200 (W4, W5, W9) SDCW200 6415879068060
Kühlregisterpaket Ø250 (W4, W5, W9) SDCW250 6415879070025
Kühlregisterpaket Ø250. Vollisoliert + Decken-/Wandmontagerahmen wird
mitgeliefert.(W4, W5, W9)
SDCW250F, isoliert 6415879068077
Kühlregisterpaket  Ø315 (W9) SDCW315 6415879068923
Wasserbasierter Lufterhitzer Part no. GTIN
Heizregisterpaket Ø125  (W3, W4) SDHW125 6415879068039
Heizregisterpaket Ø160  (W3, W4, W5) SDHW160 6415879068046
Heizregisterpaket Ø200 (W5, W9) SDHW200 6415879068930
Heizregisterpaket Ø250 (W9) SDHW250 6415879070032
Heizregisterpaket Ø315 (W9) SDHW315 6415879068947
Elektrischer Lufterhitzer Part no. GTIN
Elektro-Lufterhitzer  Ø125  (W3) SDHE125-1T 6415879067230
Elektro-Lufterhitzer  Ø160 (W3, W4, W5)  SDHE160-1T 6415879067247
Elektro-Lufterhitzer  Ø200  (W4, W5, W9) SDHE200-1T 6415879067452
Elektro-Lufterhitzer  Ø250, 1200 W (W9) SDHE250-1T (1200W) 6415879068954
Elektro-Lufterhitzer  Ø250, 2000 W (W9) SDHE250-2T (2000W) 6415879068961
Sole-Lufterhitzer/-kühler für Bodenwärmepumpe Part no. GTIN
Heiz-/Kühlregister Ø250, G4 (W3, W4, W5, W9) SDHW250F 6415879068084